Главе Татищевского муниципального района Саратовской области
П.В. Суркову
от _________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________
_________________________________
_________________________________
______________________________________________
(наименование юридического лица,
почтовый адрес, ОГРН, ИНН,
телефон, факс, электронная почта)
Заявление
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности

Прошу Вас в соответствии со статьей 39.33. Земельного кодекса Российской Федерации выдать разрешение на использование земельного участка (земель), находящихся в государственной собственности, без предоставления участка и установления сервитута площадью ______________ кв. м, кадастровый  номер ___________________________________________________________________________
                                                                  (в случае, если планируется использование всего земельного участка или его части)
на срок ______________, цель использования земельного участка (земель)________
_________________________________________________________________________,
  Местоположение земельного участка (земель)_________________________________

Приложение:Перечень документов
Отметка о наличии «V»
Кол-во предост. листов
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического лица

2. Копия документа, удостоверяющего полномочия представителя физического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя

3. Схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости).

4. Иные документы.

	/М.П./

	Ф.И.О.

	(подпись)

	Действующий (ая) на основании

«______» ____________ 201_ .               ______________     ____________________